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02000550EPDMVerformt XTend R 80Dichtband 10016

01000540S355J2+NXTend 80 NLTransportbuegel35

02000542B550B Betonstabstahl D1624

01000535S355J2+NXTend 80 NLAnkerbuegel283

00000539S355J2+NXTend 80 NLAnkerbuegel Stoszplatte42

00003125S355J2+NXTend R 80 NL/21Randprofil21
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Aigner Albrecht Anlagenbau GmbH, Gewerbepark Ost 5, 4621 Sipbachzell
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Korrosionsschutz

Arbeitsgang TSD (m)

Feuerverzinken nach DIN EN ISO 1461

(Schichtdicke nach DIN 50976)
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XTend R 80 NL/21
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Lebensdauer

Korrosivitaetskategorie C5

Lebensdauer

[Jahre]

Schichtdicke

m]

20

40

20

140-180

Dichtband muss nach 20 - 25 Jahren getauscht werden

Stahlunterbau

Korrosionsschutz DIN EN ISO 1461 (DIN 50976)

Metallabtrag nach DIN EN ISO 9224 Tabelle A.2 (ca. 1 mm)

Gesamter Stahlunterbau

>20

>20

>20

80-100

80-100

0

0

Verschraubung muss nach 20 - 25 Jahren getauscht werden

Sinusplatte muss nach 20 - 25 Jahren getauscht werden

Toleranzen

Geradheit

Verdrehung

Allgemeintoleranzen fuer

spanende Bearbeitung

Brennschneiden

Allgemeintoleranzen fuer

Schweiszkonstruktionen

Schweisznahtunregelmaeszigkeiten

Ausfuehrungsklasse

Ebenheit Kontaktflaechen von

GV-Verbindungen

max. 0,5 mm bezogen auf

die jeweilige Abmessung

der Kontaktfläche

1 mm/m

1 °/m

EN ISO 13920 BF

ISO 2768-m

EN ISO 9013-321

EN ISO 5817-C

EN 1090-2

Vorbereitungsklasse

EN ISO 8501-3 P3
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